АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2016 г. № 46/1

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Солдатского сельсовета Фатежского района от 22 декабря 2015 года №79 «О закрепление в 2016 году
полномочий по администрированию доходов за Администрацией Солдатского сельсовета Фатежского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области «О внесение изменений и
дополнений в решение Собрания депутатов Солдатского сельсовета Фатежского района Курской области от 21 декабря 2015 года №16 «О Бюджете муниципального образования
«Солдатский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2016 год» №25 от 12.05.2016г. администрация Солдатского сельсовета Фатежского района постановляю:

1. Закрепить с 01.01.2016г. полномочия администратора доходов по следующим доходам:

код

администратора

доходов

код бюджетной классификации наименование

1 2 3
001 Администрация Солдатского сельсовета Фатежского района

001 2 02 04014 10 0000 151
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на
осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными
соглашениями

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Лотореву Е.Д.

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.

Глава Солдатского сельсовета

Фатежского района  Сотников А.В.